АДМИНИСТРАЦИЯ  БАГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Багаевского района

Ростовской  области

                                        РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  6 апреля  2011 г.

            № 26                             ст. Багаевская

О создании рабочей группы по выявлению

бесхозяйных объектов на территории

Багаевского сельского поселения
В соответствии со статьёй 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления» от 06.10.2003 г.             № 131-ФЗ, Уставом Багаевского сельского поселения, Положением о  порядке принятия в муниципальную собственность Багаевского сельского поселения бесхозяйных недвижимых вещей, утвержденного Постановлением Главы Багаевского сельского поселения «Об утверждении Положения о  порядке принятия в муниципальную собственность Багаевского сельского поселения бесхозяйных недвижимых вещей» от 07.03.2008 г. № 151, в связи с кадровыми изменениями в аппарате Администрации Багаевского сельского поселения
       1. Создать рабочую группу по выявлению бесхозяйных объектов на территории Багаевского сельского поселения,  в следующем составе:
Старший группы:
Барбаянов Б.Ю. - начальник сектора муниципального хозяйства

Администрации  Багаевского  сельского поселения
Секретарь группы:
Куповцова О.А  -  специалист 1-й категории Администрации Багаевского

сельского поселения
Члены группы:
Костюк А.В.       - начальник сектора сельского хозяйства и земельных

                               отношений  Администрации  Багаевского сельского

  поселения
Зубков О.Н.        -   ведущий специалист Администрации  Багаевского

                   сельского поселения

Николаева Н.Н.   - ведущий специалист Администрации  Багаевского

                   сельского поселения
2. Распоряжение Администрации Багаевского сельского поселения от 07.02.2011 года  №13 считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации

Багаевского сельского поселения                                    И.А. Аникеев
Распоряжение вносит:
Куповцова О.А.